
GRADSKI MUZEJ VARAŽDIN 
               UPRAVNO VIJEĆE 
 Šetalište Josipa Jurja Strossmayera 3 
     
 U Varaždinu, 28. 12. 2018. godine 
 
KLASA: 612-05/18-01/276 
URBROJ: 2186-89-18-3 
 
 
 Na temelju članka 31. Statuta Gradskog muzeja Varaždin („Službeni vjesnik Grada 
Varaždina“ broj 8/18), Upravno  vijeće Gradskog muzeja Varaždin na svojoj 11. redovnoj 
sjednici održanoj dana 28. 12. 2018.godine donosi              
 
 
 
                                                      

O D L U K U  O 
PRIJEDLOGU PROGRAMA RADA I FINANCIJSKOG PLANA 

GRADSKOG MUZEJA VARAŽDIN ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE 
ZA 2020. I 2021. GODINU, TE MJESEČNIH PLANOVA GRADSKOG 

MUZEJA VARAŽDIN  
 
 
  

I. 
 
 

Upravno vijeće Gradskog muzeja Varaždin usvaja Prijedlog programa rada i 
financijskog plana Gradskog muzeja Varaždin za 2019.godinu i projekcije za 
2020.godinu i 2021.godinu, te sukladno tome mjesečne planove Muzeja. 
(15. sjednica Gradskog vijeća Grada Varaždina od 17.12.2018.g.) 
 
 

II. 
 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
       Gradskog muzeja Varaždin: 
       Željko Prstec  
 



GRADSKI MUZEJ VARAŽDIN 
               UPRAVNO VIJEĆE 
 Šetalište Josipa Jurja Strossmayera 3 
     
 U Varaždinu, 28. 12. 2018. godine 
 
KLASA: 612-05/18-01/276 
URBROJ: 2186-89-18-4 
 
 
Na temelju članka 31. Statuta Gradskog muzeja Varaždin („Službeni vjesnik Grada 
Varaždina“ broj 8/18), Upravno vijeće  Gradskog muzeja Varaždin na svojoj 11. redovnoj 
sjednici održanoj dana 28. 12. 2018.godine donosi              
 
 
 
                                                      

O D L U K U  O 
USVAJANJU IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA GRADA 

VARAŽDINA ZA 2018. GODINU I PROJEKCIJE  
ZA 2019. I 2020. GODINU 

 
  

I. 
 
 

Upravno vijeće Gradskog muzeja Varaždin usvaja Izmjene i dopune proračuna 
Grada Varaždina za 2018.godinu i projekcije za 2019. godinu i 2020. godinu. 
(14. sjednica Gradskog vijeća Grada Varaždina od 26.11.2018.g.) 
 
 

II. 
 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
       Gradskog muzeja Varaždin: 
       Željko Prstec  
 
 
 
  
 



Gradski muzej Varaždin

Obrazloženje Izmjena i dopuna financijskog plana za 2018. godinu

Izvor 11 Opći prihodi i primici
Prerasporedili smo sredstva u okviru postojećeg plana od 4.810.000,00 kuna.
Troškovi po pojedinim stavkama su usklađeni i preraspoređeni prema očekivanim troškovima. 
Rashodi za zaposlene: nije bilo zapošljavanja u očekivanom razdoblju na radno mjesto etnografa koji je
otišao u mirovinu u 4.mj.2018., a tek je 1.10.2018. na njegovo mjesto zaposlen novi djelatnik .
Na radno mjesto kustosa entomološkog odjela nije zaposlen djelatnik na 4 sata koji je predviđen planom.
Preostala sredstava preraspoređena su u okviru programa 700003 Opremanje poslovnih prostora, 
a odnose se na nabavu opreme i kupnju automobila i u okviru troškova redovnog poslovanja.

Izvor 21 Pomoći iz državnog proračuna
Povećana  je naknada troškova osobama izvan radnog odnosa za 2.550,00      kuna
Smanjena sredstva za otkupe muzejskih predmeta 10.000,00 -   kuna
Od ministarstva kulture RH nismo dobili sredstva 7.450,00 -     

Izvor 71
Preraspoređena su sredstva prema očekivanim prihodima i troškovima po pojedinim programima.
Otvoren je i novi projekt 710018 LIVING CASTLES  koji se financira iz vlastih sredstava i sredstava EU.
Postojeći plan je uvećan za 140.000,00kuna od 550.000,00 kn na 690.000,00 kn.

Izvor 72
Otvoren je novi projekt koji se financira sredstvima EU, a započeo je 1.10.2018.
710018 LIVING CASTLES
Planirano je 7.327,00 kuna do kraja 2018.

Izvor 3
Očekuju se donacije za nabavu umjetničkih dijela i donacije za programsku djelatnost 
Plan je uvećan za 82.760,00 kn.

Svi izvori usklađenisu prema stvarno očekivanim prihodima  i troškovima poslovanja.

Varaždin, 19.11.2018.
Ravnatelj 

mr.Ivan Mesek


